
30 - 01.06.2023Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 30/05/2023 11:30 1087 ÇinFAKub 2 Dalian Zhixing FC Donqquan Yunayted 2.71 2.91 2.51 - - - - - - - - - - - - - - -
2 30/05/2023 11:30 1088 ÇinFAKub 2 Jiangxi Dark Horse Junior Qingdao West Coast FC 6.72 4.13 1.39 - - - - - - - - - - - - - - -
3 30/05/2023 11:30 1090 ÇinFAKub 2 Zibo Qisheng Jinan Xingzhou 5.63 3.88 1.48 - - - - - - - - - - - - - - -
4 30/05/2023 13:00 1014 Çex19Yaş 3 FK Vısoçina Yihlava Siqma Olomouk 2.73 3.77 2.05 1.2 1.31 1.51 1.35 2.55 1.1 4.8 1.37 2.55 1.93 1.66 1.79 1.64 1.55 1.9
5 30/05/2023 15:00 1020 Vyet 3 FK Bin Din FK Hai Fonq 1.94 3.31 3.32 1.23 1.57 1.23 1.72 1.83 1.27 3 1.86 1.72 3.05 1.26 1.87 1.57 2.6 1.27
6 30/05/2023 16:15 1026 Vyet 3 Hanoi Police FC Xan Hoa 1.36 4.32 6.49 1.13 2.21 1.08 1.83 1.71 1.19 3.6 1.62 1.99 2.5 1.38 1.41 2.18 3.5 1.13
7 30/05/2023 16:30 1074 Türkhəvəs 3 1461 Trabzon FK Iskenderunspor AS 1.99 3.24 3.24 - - - - - - - - - - - - - - -
8 30/05/2023 17:30 1092 Norv2 3 Stroemsgodset 2 SK Brann 2 3.48 4.91 1.59 1.13 1.2 1.85 1.15 3.8 1.01 7.4 1.1 4.8 1.3 2.85 1.51 1.97 1.16 3.25
9 30/05/2023 18:00 1040 Norv2 3 İF Valerenqa 2 Aalesund 2 2.35 3.64 2.38 1.21 1.4 1.39 1.34 2.6 1.1 4.8 1.37 2.55 1.91 1.67 1.65 1.77 1.66 1.76
10 30/05/2023 19:00 1046 Əlcaz1 3 MC Alcer USM Xençela 1.43 3.48 7.53 1.19 2.07 1.07 2.55 1.36 1.44 2.34 2.35 1.44 4.2 1.14 1.74 1.68 4.8 1.04
11 30/05/2023 19:00 1055 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç FK Vitoşa Bistritsa 1.62 3.51 4.62 1.2 1.82 1.14 1.87 1.68 1.28 2.95 1.9 1.69 3.15 1.25 1.7 1.72 3.25 1.16
12 30/05/2023 19:00 1058 Bolqr2 3 FC Dunav Ruse FK Strumska Slava 1.88 3.41 3.39 1.22 1.6 1.22 1.8 1.74 1.3 2.85 1.93 1.66 3.25 1.23 1.9 1.55 2.75 1.24
13 30/05/2023 19:00 1050 Bolqr2 3 FK Krumovqrad PFC Montana 1921 1.5 3.67 5.51 1.18 1.96 1.11 1.95 1.62 1.28 2.95 1.89 1.69 3.15 1.25 1.62 1.81 3.6 1.12
14 30/05/2023 19:00 1054 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv FK ÇSKA 1948 II 4.55 3.55 1.62 1.2 1.14 1.82 1.82 1.72 1.27 3.05 1.85 1.73 3.05 1.27 3.15 1.17 1.67 1.75
15 30/05/2023 19:00 1051 Bolqr2 3 FK Yantra Qabrovo PFK Belasitsa Petrix 1.77 3.03 4.45 1.26 1.68 1.15 2.13 1.52 1.44 2.35 2.35 1.44 4.1 1.14 2.02 1.48 3.65 1.11
16 30/05/2023 19:00 1056 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B Sportist Svoge 1.94 3.21 3.4 1.24 1.57 1.22 1.73 1.81 1.28 2.95 1.89 1.69 3.1 1.25 1.89 1.56 2.65 1.26
17 30/05/2023 19:00 1052 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç PFC Spartak Pleven 1.78 3.09 4.26 1.25 1.67 1.16 1.98 1.6 1.38 2.55 2.17 1.52 3.75 1.17 1.94 1.53 3.35 1.14
18 30/05/2023 19:00 1059 Bolqr2 3 Sozopol PFC Minyor Pernik 1.89 3.27 3.52 1.23 1.6 1.21 1.71 1.83 1.26 3.05 1.84 1.73 3 1.27 1.83 1.61 2.65 1.26
19 30/05/2023 19:00 1043 LatVL 3 Riqa Futbol Məktəbi BFC Dauqavpils 1.08 7.87 17.98 1.03 3.55 1.01 2.19 1.53 1.07 5.6 1.28 3 1.74 1.87 - - 5 1.05
20 30/05/2023 21:00 1067 Türkhəvəs 3 Anaqold 24Erzincanspor Esenler Erokspor 2.45 3.15 2.54 1.25 1.38 1.36 1.57 2.04 1.21 3.35 1.72 1.86 2.7 1.34 2.01 1.49 2.05 1.46
21 30/05/2023 21:00 1062 Norv3 3 İF Stabaek 2 Qrorud İL 2 1.61 4.38 3.7 1.15 1.83 1.19 1.27 2.9 1.05 6 1.22 3.35 1.58 2.06 1.27 2.6 1.82 1.61
22 30/05/2023 21:00 1064 Norv3 3 Start 2 Donn 1.51 4.47 4.31 1.14 1.96 1.15 1.31 2.75 1.05 6 1.23 3.25 1.61 2.01 1.25 2.7 1.98 1.5
23 30/05/2023 21:00 1061 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Skeid 2 2.42 3.57 2.34 1.21 1.38 1.41 1.23 3.15 1.05 6 1.24 3.2 1.6 2.01 1.5 1.99 1.48 2.03
24 30/05/2023 21:00 15994 MisPL 2 Zamalek SC Talaea Əl Qaiş 2 2.93 3.73 1.29 1.57 1.21 2.06 1.6 1.44 2.41 2.36 1.46 4.2 1.15 2.21 1.43 3.35 1.17
25 30/05/2023 21:00 15916 DanSL 2 FK Randers AGF Aarhus 3.38 3.43 1.91 1.23 1.24 1.62 1.69 1.93 1.24 3.25 1.78 1.82 2.9 1.31 2.6 1.31 1.83 1.66
26 30/05/2023 21:00 15931 TürkSL 1 Alanyaspor Kasımpaşa 2.21 3.62 2.84 1.24 1.51 1.34 1.43 2.65 1.13 5 1.47 2.49 2.14 1.63 1.68 1.87 1.91 1.65
27 30/05/2023 21:00 15938 TürkSL 1 Fenerbahçe Antalyaspor 1.39 4.7 6.82 1.14 2.35 1.09 1.77 1.94 1.16 4.5 1.54 2.31 2.34 1.53 1.38 2.46 3.45 1.19
28 30/05/2023 21:00 15939 TürkSL 1 Giresunspor Trabzonspor 2.56 3.5 2.48 1.25 1.4 1.42 1.48 2.47 1.16 4.5 1.56 2.28 2.34 1.53 1.91 1.65 1.87 1.68
29 30/05/2023 21:00 15926 TürkSL 1 İstnabulspor AS Adana Demirspor 2.4 3.76 2.52 1.23 1.38 1.47 1.34 3 1.1 6 1.36 2.9 1.88 1.82 1.7 1.85 1.61 1.96
30 30/05/2023 21:00 15940 TürkSL 1 MKE Ankaragücü Qalatasaray SK 5.14 4.47 1.51 1.16 1.13 2.1 1.56 2.27 1.13 5.2 1.45 2.55 2.12 1.65 2.7 1.32 1.39 2.43
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 30/05/2023 11:30 1087 ÇinFAKub 2 Dalian Zhixing FC Donqquan Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 30/05/2023 11:30 1088 ÇinFAKub 2 Jiangxi Dark Horse Junior Qingdao West Coast FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 30/05/2023 11:30 1090 ÇinFAKub 2 Zibo Qisheng Jinan Xingzhou - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 30/05/2023 13:00 1014 Çex19Yaş 3 FK Vısoçina Yihlava Siqma Olomouk 3 2.33 2.44 1.21 3.45 1.72 1.7 1.56 1.88 4.26 13.66 22.31 7.14 6.6 5.59 27.5 13.58
5 30/05/2023 15:00 1020 Vyet 3 FK Bin Din FK Hai Fonq 2.48 1.99 3.75 1.38 2.55 1.77 1.65 2.18 1.41 3.01 14.7 40 4.67 4.9 7.36 26.9 15.13
6 30/05/2023 16:15 1026 Vyet 3 Hanoi Police FC Xan Hoa 1.78 2.26 6 1.29 2.9 1.45 2.08 2.6 1.27 1.91 19.12 50 3.74 6.52 14.34 23.3 19.93
7 30/05/2023 16:30 1074 Türkhəvəs 3 1461 Trabzon FK Iskenderunspor AS - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 30/05/2023 17:30 1092 Norv2 3 Stroemsgodset 2 SK Brann 2 3.35 2.9 1.9 1.08 5.2 1.53 1.94 1.26 2.65 5.3 14.98 15.09 10.53 10.54 5.31 26.66 15.03
9 30/05/2023 18:00 1040 Norv2 3 İF Valerenqa 2 Aalesund 2 2.7 2.33 2.7 1.21 3.45 1.63 1.8 1.64 1.79 3.57 13.07 24.73 6.32 6.41 6.41 24.44 13.07
10 30/05/2023 19:00 1046 Əlcaz1 3 MC Alcer USM Xençela 1.95 1.91 7.4 1.49 2.22 1.67 1.75 3.35 1.15 2.08 21.19 50 3.49 4.4 14.5 34.84 23.14
11 30/05/2023 19:00 1055 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç FK Vitoşa Bistritsa 2.13 2.02 4.8 1.38 2.55 1.65 1.77 2.5 1.3 2.41 16.28 50 4.04 5.03 9.84 26.23 17.14
12 30/05/2023 19:00 1058 Bolqr2 3 FC Dunav Ruse FK Strumska Slava 2.48 1.95 3.9 1.4 2.45 1.8 1.63 2.27 1.37 2.96 15.79 42.65 4.43 4.91 7.31 27.26 16.21
13 30/05/2023 19:00 1050 Bolqr2 3 FK Krumovqrad PFC Montana 1921 1.99 2.05 5.6 1.37 2.55 1.6 1.84 2.65 1.26 2.19 17.47 50 3.83 5.21 11.58 26.4 18.55
14 30/05/2023 19:00 1054 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv FK ÇSKA 1948 II 4.8 2.05 2.12 1.37 2.6 2.45 1.31 1.64 1.79 8 16.96 25.55 9.8 5.17 4.07 50 16.14
15 30/05/2023 19:00 1051 Bolqr2 3 FK Yantra Qabrovo PFK Belasitsa Petrix 2.36 1.84 4.9 1.51 2.19 1.84 1.59 2.7 1.25 2.73 16.23 50 4.12 4.02 8.97 32.6 17.25
16 30/05/2023 19:00 1056 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B Sportist Svoge 2.47 1.98 3.85 1.39 2.5 1.78 1.65 2.21 1.39 3.01 14.34 41.32 4.7 4.72 7.53 27.51 14.83
17 30/05/2023 19:00 1052 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç PFC Spartak Pleven 2.34 1.9 4.7 1.46 2.3 1.79 1.63 2.55 1.28 2.72 15.42 50 4.25 4.24 8.84 30.4 16.33
18 30/05/2023 19:00 1059 Bolqr2 3 Sozopol PFC Minyor Pernik 2.4 2.01 3.9 1.37 2.55 1.74 1.68 2.21 1.39 2.89 14.37 41.83 4.63 4.85 7.83 26.63 14.9
19 30/05/2023 19:00 1043 LatVL 3 Riqa Futbol Məktəbi BFC Dauqavpils 1.34 3.1 12 1.16 3.9 1.21 3.1 3.4 1.17 1.33 41.95 50 3.63 13.75 47.18 25.65 38.89
20 30/05/2023 21:00 1067 Türkhəvəs 3 Anaqold 24Erzincanspor Esenler Erokspor 2.9 2.06 2.95 1.33 2.7 1.85 1.59 1.87 1.57 3.88 13.07 29.92 5.95 4.91 6.14 29.17 13.1
21 30/05/2023 21:00 1062 Norv3 3 İF Stabaek 2 Qrorud İL 2 1.96 2.6 3.6 1.14 4.1 1.35 2.32 1.73 1.69 2.25 14.66 32.4 4.94 8.36 10.14 17.62 14.73
22 30/05/2023 21:00 1064 Norv3 3 Start 2 Donn 1.85 2.6 4 1.14 4.1 1.33 2.39 1.83 1.61 2.08 15.21 38.28 4.68 8.39 11.58 17.73 15.31
23 30/05/2023 21:00 1061 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Skeid 2 2.6 2.5 2.55 1.15 4 1.52 1.95 1.51 1.97 3.6 11.8 22.22 7.05 6.83 6.85 22.73 11.78
24 30/05/2023 21:00 15994 MisPL 2 Zamalek SC Talaea Əl Qaiş 2.65 1.85 4.3 1.51 2.19 1.97 1.56 2.55 1.31 3.18 15.29 50 4.61 3.96 7.77 34.01 15.99
25 30/05/2023 21:00 15916 DanSL 2 FK Randers AGF Aarhus 3.85 2.07 2.46 1.35 2.65 2.18 1.45 1.75 1.73 5.73 15.26 26.16 7.68 5.22 4.76 39.6 14.84
26 30/05/2023 21:00 15931 TürkSL 1 Alanyaspor Kasımpaşa 2.6 2.35 3.15 1.23 3.35 1.66 1.89 1.81 1.73 3.41 13.72 30.42 6.17 6.37 7.6 25.65 13.86
27 30/05/2023 21:00 15938 TürkSL 1 Fenerbahçe Antalyaspor 1.8 2.45 6 1.25 3.2 1.44 2.29 2.6 1.34 1.96 19.96 50 4.18 7.58 16.03 24.02 20.64
28 30/05/2023 21:00 15939 TürkSL 1 Giresunspor Trabzonspor 2.95 2.27 2.85 1.27 3.15 1.81 1.73 1.78 1.76 4.09 13.83 28.46 6.77 5.97 6.58 29.13 13.81
29 30/05/2023 21:00 15926 TürkSL 1 İstnabulspor AS Adana Demirspor 2.9 2.47 2.65 1.19 3.7 1.68 1.87 1.62 1.96 4.06 13.56 25.22 7.39 6.93 6.72 27.27 13.51
30 30/05/2023 21:00 15940 TürkSL 1 MKE Ankaragücü Qalatasaray SK 4.8 2.48 1.93 1.22 3.4 2.23 1.47 1.45 2.26 8.76 17.93 22.14 12.8 7.66 4.55 50 17.57
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 30/05/2023 11:30 1087 ÇinFAKub 2 Dalian Zhixing FC Donqquan Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 30/05/2023 11:30 1088 ÇinFAKub 2 Jiangxi Dark Horse Junior Qingdao West Coast FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 30/05/2023 11:30 1090 ÇinFAKub 2 Zibo Qisheng Jinan Xingzhou - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 30/05/2023 13:00 1014 Çex19Yaş 3 FK Vısoçina Yihlava Siqma Olomouk 3.9 6.6 4 24 3 4.7 9.45 3.58 6.44 8.07 7.43 2.62 4.7 5.81 6.49 8.14 3.7 4.03
5 30/05/2023 15:00 1020 Vyet 3 FK Bin Din FK Hai Fonq 3.9 3.1 4.3 10 6.4 5.6 4.3 3.15 4.19 13.28 6.87 5.86 2.62 6.01 4.17 13.19 4.19 12.95
6 30/05/2023 16:15 1026 Vyet 3 Hanoi Police FC Xan Hoa 2.85 2.08 5.6 14 12 12 3.53 1.98 5.65 17.35 13.62 12.13 2.08 3.21 5.66 17.38 8.23 30
7 30/05/2023 16:30 1074 Türkhəvəs 3 1461 Trabzon FK Iskenderunspor AS - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 30/05/2023 17:30 1092 Norv2 3 Stroemsgodset 2 SK Brann 2 3.85 16 4.7 90 1.9 5.6 26.22 3.77 14.98 6.64 14.14 1.7 9.94 5.01 15.43 6.82 5.46 2.06
9 30/05/2023 18:00 1040 Norv2 3 İF Valerenqa 2 Aalesund 2 3.35 5.6 3.85 23 3.4 5.6 8.45 3.02 6.28 7.69 8.56 3.08 4.18 4.74 6.33 7.75 4.23 4.84

10 30/05/2023 19:00 1046 Əlcaz1 3 MC Alcer USM Xençela 4.6 1.78 6.2 6.4 22 9.8 2.51 2.8 3.82 30 11.15 22.25 1.75 5.74 3.75 30 8.02 30
11 30/05/2023 19:00 1055 Bolqr2 3 Dobrudja Dobriç FK Vitoşa Bistritsa 3.6 2.41 4.8 9.6 9.4 7.4 3.5 2.66 4.29 16.48 8.77 9.07 2.19 4.94 4.26 16.33 5.54 22.91
12 30/05/2023 19:00 1058 Bolqr2 3 FC Dunav Ruse FK Strumska Slava 4 2.9 4.5 9.6 6.8 5.4 3.97 3.19 4.19 15.17 6.63 6.3 2.47 6.25 4.16 15.04 4.15 14.64
13 30/05/2023 19:00 1050 Bolqr2 3 FK Krumovqrad PFC Montana 1921 3.5 2.17 5.2 9.6 12 8.8 3.25 2.46 4.44 18.62 10.15 11.4 2.04 4.48 4.41 18.45 6.5 30
14 30/05/2023 19:00 1054 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv FK ÇSKA 1948 II 9 7.4 4.7 10 3.45 2.46 8.9 8.65 4.41 15.69 3.61 2.6 5.54 21.21 4.39 15.58 2.23 4.74
15 30/05/2023 19:00 1051 Bolqr2 3 FK Yantra Qabrovo PFK Belasitsa Petrix 4.7 2.38 4.7 6.4 11 6.2 3.16 3.46 3.41 21.08 7.19 10.51 2.14 7.46 3.37 20.74 4.94 30
16 30/05/2023 19:00 1056 Bolqr2 3 Ludoqorets Razqrad B Sportist Svoge 3.95 3.05 4.2 9.4 6.6 5.6 4.24 3.2 4.02 13.27 6.92 6.11 2.6 6.16 4 13.18 4.26 13.75
17 30/05/2023 19:00 1052 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç PFC Spartak Pleven 4.3 2.5 4.5 7.2 9.8 6.4 3.41 3.25 3.59 17.87 7.37 9.17 2.24 6.68 3.55 17.64 4.89 24.83
18 30/05/2023 19:00 1059 Bolqr2 3 Sozopol PFC Minyor Pernik 3.8 3 4.2 10 6.8 6 4.25 3.04 4.15 12.98 7.31 6.22 2.58 5.7 4.13 12.9 4.45 13.84
19 30/05/2023 19:00 1043 LatVL 3 Riqa Futbol Məktəbi BFC Dauqavpils 2.43 1.53 12 30 40 40 3.92 1.32 12.09 30 30 30 2.18 1.78 12.81 30 27.67 30
20 30/05/2023 21:00 1067 Türkhəvəs 3 Anaqold 24Erzincanspor Esenler Erokspor 4.3 4.4 3.8 11 4.5 4.6 5.93 3.8 4.27 10.25 6.12 3.96 3.43 7.16 4.26 10.23 3.54 7.53
21 30/05/2023 21:00 1062 Norv3 3 İF Stabaek 2 Qrorud İL 2 2.19 4.1 4.4 40 4.7 12 8.38 1.86 9.12 7.62 16.56 4.49 3.79 2.5 9.31 7.78 7.41 6.88
22 30/05/2023 21:00 1064 Norv3 3 Start 2 Donn 2.12 3.6 4.6 40 5.6 13 7.48 1.76 8.83 8.18 17.71 5.38 3.47 2.37 9.03 8.37 8.13 8.63
23 30/05/2023 21:00 1061 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Skeid 2 3.1 7 3.6 35 3 6.8 11.81 2.86 7.55 6.08 11.48 2.76 5.25 4.08 7.65 6.16 5.1 3.92
24 30/05/2023 21:00 15994 MisPL 2 Zamalek SC Talaea Əl Qaiş 5 2.8 4.4 6.6 9 5.4 3.61 3.91 3.33 18.31 6.27 8.2 2.42 8.64 3.29 18.07 4.23 22.2
25 30/05/2023 21:00 15916 DanSL 2 FK Randers AGF Aarhus 6.2 6 4.3 11 3.7 3.2 7.37 5.71 4.47 12.52 4.52 2.99 4.39 12.16 4.45 12.46 2.68 5.5
26 30/05/2023 21:00 15931 TürkSL 1 Alanyaspor Kasımpaşa 3.35 4.8 3.9 20 4.2 6.4 7.49 2.94 5.89 8.4 9.21 3.86 3.81 4.72 5.91 8.44 4.68 6.48
27 30/05/2023 21:00 15938 TürkSL 1 Fenerbahçe Antalyaspor 2.65 2.29 5.6 18 11 13 4.21 1.91 6.5 15.47 15.94 11.44 2.34 2.98 6.55 15.58 9.08 25.87
28 30/05/2023 21:00 15939 TürkSL 1 Giresunspor Trabzonspor 4 5.2 3.9 17 3.9 5 7.61 3.61 5.33 9.02 7.4 3.48 4.03 6.22 5.34 9.04 3.92 5.95
29 30/05/2023 21:00 15926 TürkSL 1 İstnabulspor AS Adana Demirspor 3.6 6.6 3.85 27 3.25 5.8 10.28 3.3 6.86 7.45 9.36 2.92 4.88 5.09 6.91 7.5 4.45 4.42
30 30/05/2023 21:00 15940 TürkSL 1 MKE Ankaragücü Qalatasaray SK 7.8 11 5 22 2.55 2.85 14.42 7.58 6.87 11.58 5.24 1.98 7.61 14.69 6.93 11.68 2.74 2.98
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 30/05/2023 21:00 15925 TürkSL 1 Sivasspor Konyaspor 2.16 3.4 3.1 1.26 1.53 1.29 1.72 2 1.28 3.35 1.87 1.84 3.1 1.32 2 1.59 2.5 1.37
32 30/05/2023 21:00 15923 TürkSL 1 SK Fatih Karagümrük Kayserispor 2.02 4.01 2.98 1.2 1.6 1.31 1.35 2.95 1.09 6 1.34 3 1.85 1.85 1.5 2.15 1.81 1.73
33 30/05/2023 22:00 1023 HollanEred 2 VV Venlo FC Almere Siti 2.54 3.32 2.35 1.24 1.35 1.41 1.5 2.17 1.17 3.7 1.6 2.02 2.44 1.41 1.96 1.52 1.87 1.57
34 30/05/2023 22:30 1078 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar Arcentino De Kuilmes 2.2 2.8 3.36 1.32 1.48 1.24 - - - - - - - - - - - -
35 30/05/2023 22:30 1004 ArgnPrimB 3 FC Sakaxispas Atletiko Kolegiales Klubu 2.6 2.79 2.73 1.32 1.36 1.33 2.02 1.62 1.46 2.34 2.43 1.43 4.3 1.14 2.7 1.29 2.8 1.27
36 30/05/2023 22:30 1071 ArgnPrimC 3 CSCD Laferrere Ksd Liniers 2.16 2.78 3.36 1.31 1.47 1.23 1.99 1.59 1.44 2.35 2.37 1.43 4.1 1.14 2.3 1.36 3.05 1.19
37 30/05/2023 22:30 19658 İtalSerB 2 Kalyari Parma Kalçio 1.97 3.2 3.44 1.26 1.58 1.23 1.65 1.98 1.24 3.35 1.78 1.83 2.85 1.32 1.83 1.65 2.55 1.32
38 31/05/2023 01:00 1016 U20.WorldCup 3 Özbəkistan İsrail 2.32 3.11 2.72 - - - - - - - - - - - - - - -
39 31/05/2023 03:00 16220 Brazl 3 PA Remo AD Konfianka SE 1.63 3.34 4.87 1.22 1.81 1.13 1.92 1.64 1.31 2.8 1.98 1.63 3.3 1.22 1.74 1.68 3.45 1.14
40 31/05/2023 03:00 18905 KolumB 3 FC Llaneros Real Kartagena 1.77 3.13 4.25 1.25 1.68 1.16 1.93 1.64 1.35 2.65 2.09 1.56 3.55 1.19 1.89 1.56 3.3 1.16
41 31/05/2023 03:00 16218 ParaqPD 3 Takuari Asunsion Luqueno Sportivo 2.86 3.2 2.23 1.26 1.31 1.47 1.7 1.91 1.27 3.1 1.88 1.73 3.1 1.27 2.41 1.36 2.06 1.5
42 31/05/2023 04:05 16305 ArgnPrim 3 Defensores De Belqrano Nueva Çikaqo 2.03 2.85 3.74 1.31 1.55 1.21 2.25 1.5 1.54 2.17 2.65 1.37 4.8 1.11 2.4 1.36 3.65 1.14
43 31/05/2023 05:05 18903 KolumB 3 Deportes Quindio FC Fortaleza 2.28 2.86 3.02 1.29 1.43 1.27 2 1.59 1.45 2.32 2.38 1.43 4.2 1.13 2.41 1.33 2.9 1.21
44 31/05/2023 14:30 17122 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar Sanfreççe Hiroşima 2.88 3.11 2.27 1.27 1.3 1.45 1.75 1.89 1.29 2.95 1.94 1.68 3.2 1.25 2.47 1.34 2.12 1.47
45 31/05/2023 19:00 18120 Əlcaz1 3 MC Maqra KR Belouizdad 6.04 3.48 1.48 1.18 1.09 1.94 2.35 1.4 1.42 2.34 2.27 1.45 4 1.14 4.3 1.06 1.77 1.63
46 31/05/2023 20:00 18285 Bolqr1 3 Beroe Stara Zaqora PFK Pirin Blaqoevqrad 1.63 3.37 4.78 1.21 1.8 1.13 2.02 1.6 1.34 2.65 2.06 1.57 3.55 1.2 1.8 1.65 3.6 1.13
47 31/05/2023 20:00 18282 Bolqr1 3 FK Spartak 1918 Varna FK Septemvri Sofiya 2.04 3.22 3.13 1.24 1.52 1.25 1.62 1.98 1.23 3.3 1.75 1.82 2.75 1.32 1.86 1.61 2.4 1.35
48 31/05/2023 20:00 18244 Bolqr1 3 POFK Botev Vratsa FK Hebar Pazardjik 4.32 3.27 1.72 1.23 1.16 1.72 1.94 1.65 1.33 2.7 2.04 1.59 3.45 1.2 3.35 1.16 1.85 1.61
49 31/05/2023 20:00 18265 MisPL 2 İK Misir Milli Bankı Əl Daklyeh 1.9 2.94 3.97 1.27 1.59 1.18 2.05 1.58 1.42 2.4 2.31 1.46 4 1.15 2.11 1.46 3.45 1.15
50 31/05/2023 20:45 1068 HollanEred 2 Nak Breda FC Emmen 3.43 3.64 1.77 - - - - - - - - - - - - - - -
51 31/05/2023 21:00 18532 Türk1 2 Eyupspor BB Bodrumspor 1.86 3.3 3.59 1.23 1.62 1.21 1.71 1.87 1.25 3.1 1.82 1.76 2.95 1.28 1.81 1.65 2.7 1.26
52 31/05/2023 21:00 18559 İsvç 2 BK Utsiktens Orebro SK 2.09 3.22 3.03 1.24 1.5 1.27 1.63 1.98 1.23 3.25 1.76 1.81 2.8 1.31 1.89 1.58 2.37 1.36
53 31/05/2023 21:00 18569 İsvç 2 Gefle İF GİF Sundsvall 2.26 3.12 2.79 1.26 1.43 1.3 1.6 2.02 1.23 3.3 1.75 1.82 2.75 1.32 1.97 1.53 2.23 1.41
54 31/05/2023 21:00 18558 İsvç 2 IK Brage Ostersunds FK 2.18 3.21 2.87 1.25 1.46 1.29 1.63 1.97 1.24 3.2 1.77 1.8 2.85 1.3 1.95 1.54 2.31 1.38
55 31/05/2023 21:00 18553 İsvç 2 Landskrona BOIS Trelleborgs FF 2 3.36 3.11 1.23 1.54 1.26 1.58 2.05 1.2 3.5 1.67 1.92 2.6 1.36 1.79 1.67 2.31 1.37
56 31/05/2023 22:00 18704 Səud 3 AL Ittihad Jeddah Al Tai 1.23 5.33 8.58 1.08 2.6 1.05 1.8 1.77 1.11 4.5 1.41 2.43 2.03 1.59 1.25 2.8 3.65 1.13
57 31/05/2023 22:00 18703 Səud 3 Əl Hilal (KSA) AL Raed FC 1.2 5.81 8.8 1.07 2.7 1.04 1.7 1.88 1.08 5.2 1.31 2.8 1.81 1.76 1.19 3.15 3.4 1.15
58 31/05/2023 22:00 18783 Səud 3 Əl Tavun Əl Batin 1.55 4.07 4.39 1.16 1.9 1.15 1.56 2.08 1.14 4.1 1.49 2.22 2.22 1.49 1.45 2.12 2.6 1.29
59 31/05/2023 22:00 18697 Səud 3 Əl Xalic Saihat Abha 1.56 3.8 4.62 1.18 1.88 1.14 1.66 1.93 1.18 3.65 1.61 2 2.48 1.39 1.52 1.99 2.85 1.23
60 31/05/2023 22:00 18698 Səud 3 FK Damak Əl Şəbab (KSA) 4.28 3.94 1.58 1.17 1.15 1.86 1.54 2.12 1.14 4.1 1.49 2.22 2.21 1.5 2.55 1.31 1.46 2.1
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 30/05/2023 21:00 15925 TürkSL 1 Sivasspor Konyaspor 2.7 2.07 3.6 1.37 2.65 1.87 1.68 2.15 1.5 3.48 15.2 38.25 5.39 5.25 7.29 29.58 15.51
32 30/05/2023 21:00 15923 TürkSL 1 SK Fatih Karagümrük Kayserispor 2.4 2.49 3.2 1.19 3.75 1.54 2.07 1.75 1.79 3.04 14.43 29.95 5.95 7.44 8.24 22.8 14.53
33 30/05/2023 22:00 1023 HollanEred 2 VV Venlo FC Almere Siti 2.95 2.13 2.75 1.29 2.9 1.82 1.61 1.77 1.66 4.03 13.22 26.99 6.29 5.34 5.89 28.53 13.16
34 30/05/2023 22:30 1078 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar Arcentino De Kuilmes - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 30/05/2023 22:30 1004 ArgnPrimB 3 FC Sakaxispas Atletiko Kolegiales Klubu 3.3 1.81 3.4 1.53 2.14 2.23 1.42 2.28 1.41 4.36 14.85 41.52 5.66 3.78 5.9 40.09 14.91
36 30/05/2023 22:30 1071 ArgnPrimC 3 CSCD Laferrere Ksd Liniers 2.75 1.81 3.95 1.52 2.16 2 1.49 2.41 1.32 3.46 14.38 48.21 4.88 3.75 7.05 35.19 14.9
37 30/05/2023 22:30 19658 İtalSerB 2 Kalyari Parma Kalçio 2.46 2.09 3.8 1.34 2.65 1.74 1.74 2.16 1.46 3.02 13.53 39.43 5.03 4.92 7.96 26.89 14.03
38 31/05/2023 01:00 1016 U20.WorldCup 3 Özbəkistan İsrail - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 31/05/2023 03:00 16220 Brazl 3 PA Remo AD Konfianka SE 2.13 1.99 5 1.4 2.46 1.67 1.75 2.6 1.28 2.41 15.82 50 4.08 4.7 10.26 27.79 16.89
40 31/05/2023 03:00 18905 KolumB 3 FC Llaneros Real Kartagena 2.31 1.93 4.6 1.44 2.36 1.76 1.66 2.5 1.29 2.69 15.12 50 4.29 4.36 8.94 29.42 16.03
41 31/05/2023 03:00 16218 ParaqPD 3 Takuari Asunsion Luqueno Sportivo 3.4 2.01 2.8 1.38 2.55 2.09 1.49 1.89 1.61 4.77 14.4 29.52 6.58 4.8 5.34 35.31 14.19
42 31/05/2023 04:05 16305 ArgnPrim 3 Defensores De Belqrano Nueva Çikaqo 2.75 1.77 4.5 1.59 2.04 2.08 1.49 2.75 1.28 3.3 16.42 50 4.48 3.7 7.51 37.7 17.13
43 31/05/2023 05:05 18903 KolumB 3 Deportes Quindio FC Fortaleza 2.95 1.79 3.7 1.53 2.14 2.08 1.45 2.34 1.35 3.74 15.04 44.5 4.99 3.84 6.33 36.12 15.34
44 31/05/2023 14:30 17122 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar Sanfreççe Hiroşima 3.4 1.99 2.85 1.39 2.45 2.12 1.47 1.92 1.59 4.82 14.26 30.57 6.58 4.6 5.38 36.28 14.03
45 31/05/2023 19:00 18120 Əlcaz1 3 MC Maqra KR Belouizdad 6.4 1.88 2.04 1.48 2.2 3.05 1.17 1.7 1.69 11.42 21.65 31.56 11.83 4.51 3.48 50 20.34
46 31/05/2023 20:00 18285 Bolqr1 3 Beroe Stara Zaqora PFK Pirin Blaqoevqrad 2.19 1.96 5.2 1.42 2.35 1.72 1.73 2.7 1.27 2.47 16.86 50 4 4.69 9.97 28.73 17.87
47 31/05/2023 20:00 18282 Bolqr1 3 FK Spartak 1918 Varna FK Septemvri Sofiya 2.55 2.07 3.55 1.33 2.65 1.76 1.69 2.07 1.48 3.17 13.61 36.26 5.11 4.97 7.32 26.79 13.97
48 31/05/2023 20:00 18244 Bolqr1 3 POFK Botev Vratsa FK Hebar Pazardjik 4.7 1.96 2.28 1.42 2.36 2.55 1.3 1.75 1.7 7.72 16.78 28.66 9.15 4.61 4.2 50 15.9
49 31/05/2023 20:00 18265 MisPL 2 İK Misir Milli Bankı Əl Daklyeh 2.5 1.85 4.5 1.49 2.18 1.9 1.58 2.6 1.29 2.97 15.29 50 4.43 3.99 8.26 32.96 16.13
50 31/05/2023 20:45 1068 HollanEred 2 Nak Breda FC Emmen - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 31/05/2023 21:00 18532 Türk1 2 Eyupspor BB Bodrumspor 2.39 2.04 4 1.35 2.55 1.73 1.72 2.23 1.4 2.86 14.47 42.52 4.65 4.96 8.08 26.45 15.02
52 31/05/2023 21:00 18559 İsvç 2 BK Utsiktens Orebro SK 2.6 2.06 3.45 1.34 2.6 1.78 1.67 2.06 1.48 3.26 13.67 35.44 5.18 4.95 7.08 27.2 13.99
53 31/05/2023 21:00 18569 İsvç 2 Gefle İF GİF Sundsvall 2.75 2.06 3.25 1.33 2.65 1.83 1.63 1.98 1.53 3.57 13.16 32.91 5.6 4.84 6.67 28.45 13.34
54 31/05/2023 21:00 18558 İsvç 2 IK Brage Ostersunds FK 2.7 2.04 3.35 1.34 2.6 1.82 1.64 2.02 1.5 3.44 13.73 34.05 5.33 4.93 6.72 27.96 13.96
55 31/05/2023 21:00 18553 İsvç 2 Landskrona BOIS Trelleborgs FF 2.49 2.11 3.5 1.31 2.75 1.72 1.73 2.03 1.5 3.08 13.85 35.02 5.07 5.3 7.36 25.51 14.18
56 31/05/2023 22:00 18704 Səud 3 AL Ittihad Jeddah Al Tai 1.59 2.55 7.2 1.21 3.35 1.33 2.46 2.7 1.27 1.64 23.38 50 3.71 8.71 20.56 22.11 23.26
57 31/05/2023 22:00 18703 Səud 3 Əl Hilal (KSA) AL Raed FC 1.54 2.7 7 1.17 3.65 1.28 2.65 2.55 1.3 1.57 24.62 50 3.78 10.03 22.31 20.74 23.61
58 31/05/2023 22:00 18783 Səud 3 Əl Tavun Əl Batin 2 2.3 4.4 1.24 3.05 1.49 2.04 2.17 1.43 2.24 16.19 46.6 4.28 6.68 10.49 21.26 16.58
59 31/05/2023 22:00 18697 Səud 3 Əl Xalic Saihat Abha 2.02 2.22 4.7 1.28 2.85 1.54 1.96 2.3 1.38 2.27 15.8 50 4.23 5.97 10.63 23 16.47
60 31/05/2023 22:00 18698 Səud 3 FK Damak Əl Şəbab (KSA) 4.3 2.3 2.02 1.24 3.1 2.14 1.44 1.5 2.03 7.22 15.93 21.52 10.29 6.49 4.4 44.9 15.48
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 30/05/2023 21:00 15925 TürkSL 1 Sivasspor Konyaspor 4.1 3.6 4.2 11 5.8 5.4 5.02 3.48 4.42 12.65 6.83 5.23 2.97 6.65 4.4 12.6 4.07 10.97
32 30/05/2023 21:00 15923 TürkSL 1 SK Fatih Karagümrük Kayserispor 2.85 4.9 4.1 29 4 7.8 8.47 2.5 7.41 7.9 11.61 3.78 4.01 3.69 7.47 7.97 5.49 5.94
33 30/05/2023 22:00 1023 HollanEred 2 VV Venlo FC Almere Siti 4.2 4.9 3.85 14 3.9 4.5 6.75 3.75 4.76 9.49 6.31 3.44 3.74 6.79 4.76 9.49 3.5 6.1
34 30/05/2023 22:30 1078 ArgnPrimB 3 CA Fenix Pilar Arcentino De Kuilmes - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 30/05/2023 22:30 1004 ArgnPrimB 3 FC Sakaxispas Atletiko Kolegiales Klubu 6.4 3.7 4.2 6.2 6.8 3.9 4.49 5.38 3.17 17.34 4.69 5.7 3.03 13.1 3.14 17.12 3.17 14.1
36 30/05/2023 22:30 1071 ArgnPrimC 3 CSCD Laferrere Ksd Liniers 5.4 3.05 4.2 6.2 8 4.8 3.85 4.3 3.16 17.22 5.69 7.27 2.58 9.78 3.13 17 3.84 19.09
37 30/05/2023 22:30 19658 İtalSerB 2 Kalyari Parma Kalçio 3.75 3.35 4 11 6.2 6.2 4.75 3.05 4.21 11.28 7.65 5.72 2.79 5.57 4.19 11.24 4.51 12.01
38 31/05/2023 01:00 1016 U20.WorldCup 3 Özbəkistan İsrail - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 31/05/2023 03:00 16220 Brazl 3 PA Remo AD Konfianka SE 3.75 2.36 4.7 8.6 10 7.6 3.39 2.75 3.99 17.09 8.88 10.01 2.15 5.22 3.96 16.91 5.72 26.46
40 31/05/2023 03:00 18905 KolumB 3 FC Llaneros Real Kartagena 4.2 2.55 4.4 7.6 9.4 6.4 3.51 3.13 3.69 16.71 7.6 8.82 2.27 6.27 3.65 16.52 4.96 23.11
41 31/05/2023 03:00 16218 ParaqPD 3 Takuari Asunsion Luqueno Sportivo 5.6 4.9 4.1 10 4.4 3.7 6.12 4.88 4.08 12.34 4.93 3.67 3.71 10.25 4.06 12.27 2.98 7.2
42 31/05/2023 04:05 16305 ArgnPrim 3 Defensores De Belqrano Nueva Çikaqo 5.8 2.7 4.7 5.6 10 5 3.36 4.4 3.13 22.62 5.8 9.21 2.35 10.56 3.09 22.26 4.09 27.41
43 31/05/2023 05:05 18903 KolumB 3 Deportes Quindio FC Fortaleza 5.6 3.2 4.3 6.4 7.4 4.3 3.99 4.62 3.25 17.89 5.13 6.48 2.69 10.82 3.21 17.65 3.47 16.63
44 31/05/2023 14:30 17122 YapJL 2 Urava Qırmızı Almazlar Sanfreççe Hiroşima 5.8 4.8 4 9.4 4.6 3.7 6.03 5.08 3.92 12.79 4.89 3.85 3.7 10.92 3.9 12.7 2.99 7.75
45 31/05/2023 19:00 18120 Əlcaz1 3 MC Maqra KR Belouizdad 17 8.2 5.8 6.8 4.3 1.89 9.22 16.16 3.85 29.3 2.61 2.84 6.48 30 3.78 28.59 1.8 5.82
46 31/05/2023 20:00 18285 Bolqr1 3 Beroe Stara Zaqora PFK Pirin Blaqoevqrad 3.95 2.32 4.9 8.2 11 7.2 3.21 2.84 3.92 18.81 8.28 10.18 2.09 5.56 3.88 18.56 5.45 27.94
47 31/05/2023 20:00 18282 Bolqr1 3 FK Spartak 1918 Varna FK Septemvri Sofiya 3.85 3.5 4 11 5.6 5.6 4.87 3.13 4.23 11 7.05 5.09 2.86 5.74 4.22 10.96 4.14 10.4
48 31/05/2023 20:00 18244 Bolqr1 3 POFK Botev Vratsa FK Hebar Pazardjik 9.4 6.6 4.6 8.2 4 2.5 7.72 8.78 3.85 16.9 3.44 2.97 5 22.87 3.81 16.7 2.21 5.83
49 31/05/2023 20:00 18265 MisPL 2 İK Misir Milli Bankı Əl Daklyeh 4.8 2.65 4.4 6.6 9.6 5.8 3.43 3.62 3.32 18.25 6.6 8.75 2.29 7.81 3.28 17.98 4.45 24.07
50 31/05/2023 20:45 1068 HollanEred 2 Nak Breda FC Emmen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 31/05/2023 21:00 18532 Türk1 2 Eyupspor BB Bodrumspor 3.7 3 4.2 10 6.8 6.2 4.23 2.93 4.18 12.63 7.48 6.22 2.55 5.42 4.16 12.55 4.52 13.73
52 31/05/2023 21:00 18559 İsvç 2 BK Utsiktens Orebro SK 3.9 3.6 4 11 5.6 5.4 4.93 3.23 4.21 11.09 6.8 4.93 2.9 5.98 4.2 11.04 4 10.05
53 31/05/2023 21:00 18569 İsvç 2 Gefle İF GİF Sundsvall 4.2 4 3.85 11 5 5 5.37 3.51 4.12 10.46 6.43 4.45 3.14 6.57 4.11 10.42 3.76 8.78
54 31/05/2023 21:00 18558 İsvç 2 IK Brage Ostersunds FK 4.1 3.75 4 11 5.2 5 5.06 3.41 4.18 11.16 6.42 4.66 2.99 6.41 4.17 11.11 3.8 9.42
55 31/05/2023 21:00 18553 İsvç 2 Landskrona BOIS Trelleborgs FF 3.6 3.55 4 13 5.4 5.8 5.05 2.96 4.56 10.59 7.39 4.87 2.9 5.25 4.55 10.58 4.24 9.62
56 31/05/2023 22:00 18704 Səud 3 AL Ittihad Jeddah Al Tai 2.43 1.95 6.8 21 15 18 3.86 1.6 7.54 17.99 20.31 14.92 2.16 2.33 7.7 18.4 11.73 30
57 31/05/2023 22:00 18703 Səud 3 Əl Hilal (KSA) AL Raed FC 2.2 2.03 7.2 28 15 21 4.38 1.48 8.89 16.55 23.63 14.09 2.34 2.05 9.2 17.16 13 30
58 31/05/2023 22:00 18783 Səud 3 Əl Tavun Əl Batin 2.7 2.8 4.8 18 7.2 9.2 4.64 2.09 5.88 11.44 11.25 6.68 2.54 3.28 5.92 11.52 6.18 13.35
59 31/05/2023 22:00 18697 Səud 3 Əl Xalic Saihat Abha 2.95 2.65 4.7 14 8 8.8 4.15 2.23 5.12 12.54 10.51 7.61 2.39 3.69 5.13 12.56 6.08 16.49
60 31/05/2023 22:00 18698 Səud 3 FK Damak Əl Şəbab (KSA) 6.8 9 4.6 18 2.75 2.9 11.13 6.44 5.73 10.84 4.79 2.13 6.08 12.69 5.77 10.91 2.61 3.34
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 31/05/2023 22:00 18700 Səud 3 FK Əl Adalah AL Ettifaq FC 1.59 3.71 4.54 1.18 1.85 1.14 1.67 1.92 1.19 3.6 1.63 1.97 2.55 1.38 1.55 1.94 2.85 1.23
62 31/05/2023 22:00 18702 Səud 3 FK Əl Nəsr AL Fateh SC 1.24 5.29 7.9 1.09 2.55 1.05 1.7 1.89 1.1 4.8 1.37 2.6 1.93 1.66 1.23 2.85 3.35 1.16
63 31/05/2023 22:00 18696 Səud 3 FK Əl Vehda FK Əl Fayha 2.49 3.34 2.38 1.23 1.37 1.39 1.56 2.09 1.2 3.5 1.67 1.92 2.6 1.36 2.03 1.5 1.98 1.53
64 31/05/2023 22:30 18674 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb İsmaili SC 2.24 2.77 3.2 1.31 1.44 1.25 2.04 1.59 1.46 2.3 2.43 1.41 4.3 1.13 2.42 1.34 3.05 1.2
65 31/05/2023 22:30 1098 İtalC 3 Pordenone Kalço Lekko 1.93 3.08 3.5 - - - - - - - - - - - - - - -
66 31/05/2023 22:30 1096 İtalC 3 Virtus Entella Peskara 1.96 3.25 3.2 - - - - - - - - - - - - - - -
67 31/05/2023 23:00 18768 UEFAAvrL 1 Sevilya AS Roma 2.52 2.88 2.81 1.31 1.39 1.32 1.88 1.76 1.47 2.38 2.45 1.45 4.4 1.14 2.65 1.31 2.85 1.26
68 06.01.2023 02:00 18875 BrazlKub 3 Bahiya BA FK Santos 1.96 3.1 3.48 1.26 1.56 1.22 2.02 1.6 1.41 2.42 2.26 1.48 3.95 1.15 2.16 1.44 3.15 1.18
69 06.01.2023 02:00 18876 BrazlKub 3 EC CE Fortaleza Palmeyras SP 2.8 3.14 2.25 1.25 1.3 1.44 1.75 1.83 1.3 2.85 1.94 1.65 3.25 1.23 2.45 1.33 2.13 1.45
70 06.01.2023 03:00 18906 BrazlKub 3 Kruzeiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 1.99 3.12 3.37 1.25 1.54 1.23 1.93 1.66 1.37 2.55 2.15 1.53 3.75 1.17 2.11 1.46 3 1.21
71 06.01.2023 03:00 18907 ABŞƏsasFL 2 FC Atlanta Yunayted Nyu İnqland Revoluşn 1.84 3.44 3.64 1.22 1.65 1.21 1.57 2.15 1.18 3.8 1.61 2.04 2.46 1.42 1.65 1.84 2.44 1.35
72 06.01.2023 03:30 18959 ABŞƏsasFL 2 CF İnter Mayami Nyu York Red Bulls 2.6 3.02 2.54 1.28 1.35 1.37 1.8 1.84 1.33 2.8 2.03 1.62 3.45 1.22 2.39 1.37 2.35 1.38
73 06.01.2023 03:30 18958 ABŞƏsasFL 2 DC Yunayted CF Monreal 1.7 3.57 4.13 1.21 1.76 1.17 1.75 1.89 1.24 3.3 1.77 1.84 2.85 1.32 1.69 1.79 2.9 1.24
74 06.01.2023 03:30 18962 ABŞƏsasFL 2 FC Nyu York Siti FC Sinsinnati 2.06 3.22 3.19 1.25 1.53 1.26 1.73 1.91 1.27 3.1 1.87 1.74 3.1 1.27 1.96 1.56 2.55 1.31
75 06.01.2023 03:30 18963 ABŞƏsasFL 2 Filadelfiya Yunion FK Şarlot 1.56 3.78 4.9 1.18 1.92 1.13 1.73 1.91 1.2 3.6 1.66 1.97 2.6 1.38 1.55 1.99 3.05 1.22
76 06.01.2023 03:30 18944 ABŞƏsasFL 2 FK Toronto Çikaqo Fayr 1.99 3.32 3.25 1.24 1.56 1.25 1.59 2.13 1.2 3.65 1.67 1.96 2.6 1.38 1.77 1.71 2.35 1.38
77 06.01.2023 03:30 18957 ABŞƏsasFL 2 Kolumbus Kryu Kolorado Repids 1.57 3.81 4.78 1.18 1.91 1.14 1.64 2.03 1.17 3.9 1.58 2.1 2.4 1.44 1.5 2.07 2.85 1.25
78 06.01.2023 04:30 19052 BrazlKub 3 Botafoqo RJ CA Paranaense PR 1.79 3.33 3.84 1.23 1.67 1.18 1.88 1.7 1.32 2.75 2 1.62 3.4 1.21 1.88 1.59 3.1 1.19
79 06.01.2023 04:30 19058 BrazlKub 3 İnternasional RS FK MG Amerika 1.49 3.8 5.35 1.17 1.97 1.11 1.91 1.68 1.26 3.1 1.82 1.76 3 1.28 1.59 1.88 3.55 1.14
80 06.01.2023 04:30 19056 BrazlKub 3 Korintians SP Atletiko Mineiro MG 2.86 3.05 2.26 1.27 1.29 1.43 1.89 1.7 1.37 2.55 2.14 1.53 3.7 1.18 2.7 1.27 2.29 1.38
81 06.01.2023 04:30 19053 ABŞƏsasFL 2 FK Ostin FC Minnesota Yunayted 2.02 3.31 3.19 1.24 1.54 1.25 1.65 2.03 1.23 3.35 1.75 1.86 2.8 1.33 1.85 1.64 2.44 1.35
82 06.01.2023 04:30 19057 ABŞƏsasFL 2 Sportinq Kansas Siti FK Dallas 2.03 3.2 3.28 1.25 1.54 1.25 1.7 1.95 1.26 3.2 1.83 1.77 3 1.29 1.91 1.6 2.55 1.32
83 06.01.2023 05:30 19187 ABŞƏsasFL 2 Real Solt Leyk Los Anceles Qalaksi 2.05 3.31 3.12 1.24 1.53 1.26 1.53 2.23 1.18 3.85 1.61 2.05 2.45 1.43 1.75 1.73 2.21 1.43
84 06.01.2023 06:00 19240 ABŞ 3 FK Monteri Bey FK Kulsa 1.89 3.4 3.38 1.22 1.6 1.22 1.64 1.96 1.22 3.35 1.72 1.86 2.75 1.33 1.77 1.68 2.5 1.31
85 06.01.2023 06:30 19256 ABŞƏsasFL 2 Sietl Saunders San Xose Zəlzələləri 1.61 3.7 4.57 1.19 1.85 1.15 1.68 1.99 1.19 3.7 1.64 2 2.55 1.4 1.56 1.97 2.85 1.25
86 06.01.2023 06:30 19497 ABŞƏsasFL 2 Vankuver Vaytkeps FC Hyuston Dinamo 1.7 3.65 4.06 1.2 1.77 1.17 1.67 2 1.2 3.6 1.67 1.96 2.6 1.38 1.63 1.87 2.75 1.28
87 06.01.2023 18:30 20049 Bolqr1 3 Lokomotiv Sofiya Botev Plovdiv 2.01 3.15 3.27 1.25 1.53 1.24 1.75 1.83 1.29 2.9 1.91 1.67 3.15 1.25 1.96 1.54 2.65 1.28
88 06.01.2023 19:30 1075 Çex1 2 1. FK Pribram FK Pardubitse 3.9 3.14 1.8 1.23 1.17 1.62 - - - - - - - - - - - -
89 06.01.2023 19:30 1076 Çex1 2 FC Fastav Jlin MFK Vıskov 1.48 3.5 5.95 1.18 1.94 1.09 - - - - - - - - - - - -
90 06.01.2023 20:00 20172 MisPL 2 Haras Əl Hodud FC Asvan 3.1 2.79 2.28 1.31 1.26 1.43 1.96 1.64 1.42 2.4 2.32 1.45 4 1.15 2.9 1.23 2.38 1.35



  
30 - 
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 31/05/2023 22:00 18700 Səud 3 FK Əl Adalah AL Ettifaq FC 2.05 2.2 4.6 1.29 2.85 1.56 1.93 2.31 1.38 2.32 15.5 50 4.28 5.8 10.42 23.41 16.21
62 31/05/2023 22:00 18702 Səud 3 FK Əl Nəsr AL Fateh SC 1.6 2.6 6.6 1.19 3.45 1.32 2.49 2.5 1.31 1.66 22.12 50 3.82 8.88 19.39 21.08 21.85
63 31/05/2023 22:00 18696 Səud 3 FK Əl Vehda FK Əl Fayha 2.95 2.1 2.9 1.31 2.75 1.87 1.6 1.84 1.62 4.01 13.85 28.27 6.08 5.3 5.85 29.18 13.82
64 31/05/2023 22:30 18674 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb İsmaili SC 2.9 1.8 3.85 1.53 2.11 2.08 1.47 2.42 1.34 3.66 14.74 47.56 5.01 3.73 6.75 36.8 15.16
65 31/05/2023 22:30 1098 İtalC 3 Pordenone Kalço Lekko - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 31/05/2023 22:30 1096 İtalC 3 Virtus Entella Peskara - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 31/05/2023 23:00 18768 UEFAAvrL 1 Sevilya AS Roma 3.25 1.83 3.55 1.53 2.14 2.23 1.45 2.33 1.41 4.35 15.9 44.15 5.68 4.02 6.22 40.81 16.03
68 06.01.2023 02:00 18875 BrazlKub 3 Bahiya BA FK Santos 2.65 1.85 4.2 1.49 2.19 1.95 1.55 2.48 1.32 3.17 16.14 49.76 4.44 4.23 7.24 32.17 16.67
69 06.01.2023 02:00 18876 BrazlKub 3 EC CE Fortaleza Palmeyras SP 3.35 1.96 2.85 1.4 2.42 2.1 1.46 1.93 1.56 4.7 14.61 30.54 6.33 4.62 5.27 35.79 14.42
70 06.01.2023 03:00 18906 BrazlKub 3 Kruzeiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 2.65 1.88 4 1.46 2.25 1.92 1.56 2.39 1.35 3.2 15.59 46.15 4.57 4.36 7.15 31.08 16.07
71 06.01.2023 03:00 18907 ABŞƏsasFL 2 FC Atlanta Yunayted Nyu İnqland Revoluşn 2.29 2.2 3.85 1.28 2.85 1.63 1.86 2.1 1.49 2.74 13.71 39.05 4.91 5.52 8.68 24.25 14.22
72 06.01.2023 03:30 18959 ABŞƏsasFL 2 CF İnter Mayami Nyu York Red Bulls 3.2 1.94 3.1 1.41 2.37 2.07 1.5 2.05 1.51 4.29 14.17 34.12 5.95 4.39 5.83 34.7 14.14
73 06.01.2023 03:30 18958 ABŞƏsasFL 2 DC Yunayted CF Monreal 2.22 2.11 4.4 1.33 2.65 1.66 1.83 2.34 1.38 2.56 15.52 48.12 4.37 5.39 9.25 25.12 16.18
74 06.01.2023 03:30 18962 ABŞƏsasFL 2 FC Nyu York Siti FC Sinsinnati 2.6 2.02 3.65 1.37 2.5 1.83 1.66 2.17 1.45 3.23 14.21 38.59 5.02 4.81 7.24 28.26 14.6
75 06.01.2023 03:30 18963 ABŞƏsasFL 2 Filadelfiya Yunion FK Şarlot 2.02 2.22 4.9 1.29 2.8 1.56 1.97 2.4 1.36 2.26 15.95 50 4.23 5.84 11.11 23.9 16.76
76 06.01.2023 03:30 18944 ABŞƏsasFL 2 FK Toronto Çikaqo Fayr 2.47 2.15 3.6 1.3 2.8 1.71 1.77 2.05 1.51 3.04 13.49 35.98 5.16 5.27 7.75 25.6 13.88
77 06.01.2023 03:30 18957 ABŞƏsasFL 2 Kolumbus Kryu Kolorado Repids 2 2.28 4.7 1.26 2.95 1.52 2.03 2.3 1.4 2.25 15.4 50 4.36 6.08 11.13 23 16.12
78 06.01.2023 04:30 19052 BrazlKub 3 Botafoqo RJ CA Paranaense PR 2.38 1.96 4.4 1.41 2.38 1.78 1.67 2.43 1.34 2.78 15.94 49.82 4.29 4.76 8.23 28 16.59
79 06.01.2023 04:30 19058 BrazlKub 3 İnternasional RS FK MG Amerika 2 2.1 5.4 1.35 2.6 1.59 1.88 2.65 1.28 2.19 17.78 50 3.87 5.54 11.52 25.46 18.72
80 06.01.2023 04:30 19056 BrazlKub 3 Korintians SP Atletiko Mineiro MG 3.5 1.87 2.9 1.46 2.25 2.23 1.41 2.02 1.5 4.9 15.31 33.19 6.22 4.29 5.09 39.55 15.09
81 06.01.2023 04:30 19053 ABŞƏsasFL 2 FK Ostin FC Minnesota Yunayted 2.55 2.09 3.6 1.33 2.65 1.76 1.72 2.1 1.48 3.14 13.95 36.79 5.08 5.11 7.43 26.65 14.32
82 06.01.2023 04:30 19057 ABŞƏsasFL 2 Sportinq Kansas Siti FK Dallas 2.55 2.05 3.7 1.35 2.55 1.8 1.69 2.16 1.45 3.16 13.88 38.84 5.04 4.84 7.51 27.74 14.31
83 06.01.2023 05:30 19187 ABŞƏsasFL 2 Real Solt Leyk Los Anceles Qalaksi 2.49 2.18 3.45 1.28 2.85 1.69 1.79 1.97 1.55 3.12 13.1 33.82 5.38 5.37 7.61 25.38 13.42
84 06.01.2023 06:00 19240 ABŞ 3 FK Monteri Bey FK Kulsa 2.4 2.09 3.8 1.32 2.65 1.71 1.74 2.13 1.45 2.9 14.39 38.75 4.77 5.26 7.81 25.35 14.83
85 06.01.2023 06:30 19256 ABŞƏsasFL 2 Sietl Saunders San Xose Zəlzələləri 2.07 2.22 4.6 1.28 2.85 1.56 1.96 2.31 1.39 2.34 15.26 50 4.38 5.8 10.52 23.68 16
86 06.01.2023 06:30 19497 ABŞƏsasFL 2 Vankuver Vaytkeps FC Hyuston Dinamo 2.19 2.18 4.3 1.3 2.8 1.62 1.88 2.25 1.42 2.52 15.16 45.18 4.48 5.69 9.34 23.95 15.76
87 06.01.2023 18:30 20049 Bolqr1 3 Lokomotiv Sofiya Botev Plovdiv 2.55 1.98 3.75 1.38 2.46 1.82 1.63 2.21 1.41 3.16 14.25 40.4 4.87 4.65 7.32 28.5 14.69
88 06.01.2023 19:30 1075 Çex1 2 1. FK Pribram FK Pardubitse - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 06.01.2023 19:30 1076 Çex1 2 FC Fastav Jlin MFK Vıskov - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 06.01.2023 20:00 20172 MisPL 2 Haras Əl Hodud FC Asvan 3.7 1.83 2.9 1.5 2.17 2.34 1.37 2.05 1.49 5.34 14.64 35.71 6.67 3.83 5.17 44.41 14.29
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 31/05/2023 22:00 18700 Səud 3 FK Əl Adalah AL Ettifaq FC 3.05 2.65 4.6 13 8 8.6 4.14 2.29 4.96 12.5 10.2 7.55 2.39 3.83 4.96 12.5 5.93 16.45
62 31/05/2023 22:00 18702 Səud 3 FK Əl Nəsr AL Fateh SC 2.31 2.1 6.4 24 13 18 4.24 1.58 7.82 15.57 20.27 12.75 2.3 2.25 8.01 15.98 11.26 28.23
63 31/05/2023 22:00 18696 Səud 3 FK Əl Vehda FK Əl Fayha 4.3 4.6 4 13 4.2 4.4 6.16 3.78 4.57 10.29 5.93 3.59 3.51 7.04 4.57 10.27 3.38 6.63
64 31/05/2023 22:30 18674 MisPL 2 Əl Mokavlun Əl Ərəb İsmaili SC 5.6 3.15 4.2 6 8 4.6 3.87 4.53 3.11 17.62 5.31 6.93 2.63 10.58 3.07 17.37 3.61 18.18
65 31/05/2023 22:30 1098 İtalC 3 Pordenone Kalço Lekko - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 31/05/2023 22:30 1096 İtalC 3 Virtus Entella Peskara - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 31/05/2023 23:00 18768 UEFAAvrL 1 Sevilya AS Roma 6.2 3.6 4.3 6.4 6.8 4 4.42 5.23 3.29 18.03 4.87 5.95 2.97 12.63 3.27 17.83 3.28 14.86
68 06.01.2023 02:00 18875 BrazlKub 3 Bahiya BA FK Santos 4.8 2.8 4.6 7.2 8.2 5 3.56 3.74 3.53 18.38 5.91 7.39 2.37 8.16 3.49 18.11 3.96 19.41
69 06.01.2023 02:00 18876 BrazlKub 3 EC CE Fortaleza Palmeyras SP 5.6 4.6 4.1 9.2 4.6 3.6 5.66 4.91 3.87 13.08 4.68 3.82 3.51 10.61 3.85 12.97 2.9 7.77
70 06.01.2023 03:00 18906 BrazlKub 3 Kruzeiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 4.6 2.9 4.5 7.8 7.6 5.2 3.77 3.64 3.64 16.58 5.99 6.77 2.46 7.71 3.6 16.37 3.92 16.88
71 06.01.2023 03:00 18907 ABŞƏsasFL 2 FC Atlanta Yunayted Nyu İnqland Revoluşn 3.25 3.35 4.1 14 6 7.2 5.12 2.64 4.88 10.36 9.16 5.69 2.85 4.46 4.89 10.37 5.12 11.24
72 06.01.2023 03:30 18959 ABŞƏsasFL 2 CF İnter Mayami Nyu York Red Bulls 5.4 4.1 4 8.6 5.2 4 5.27 4.68 3.73 13.47 5.16 4.55 3.29 10.09 3.7 13.37 3.23 9.75
73 06.01.2023 03:30 18958 ABŞƏsasFL 2 DC Yunayted CF Monreal 3.4 2.75 4.5 12 7.8 7.2 4.11 2.64 4.64 13.69 8.84 7.31 2.44 4.72 4.63 13.64 5.3 16.49
74 06.01.2023 03:30 18962 ABŞƏsasFL 2 FC Nyu York Siti FC Sinsinnati 4.1 3.4 4.1 10 6.2 5.4 4.65 3.38 4.12 12.64 6.79 5.57 2.8 6.5 4.1 12.58 4.11 12.04
75 06.01.2023 03:30 18963 ABŞƏsasFL 2 Filadelfiya Yunion FK Şarlot 3.05 2.55 4.7 13 8.8 9 4.09 2.3 5.07 13.53 10.94 8.49 2.37 3.86 5.07 13.53 6.42 19.1
76 06.01.2023 03:30 18944 ABŞƏsasFL 2 FK Toronto Çikaqo Fayr 3.55 3.6 3.95 13 5.6 6.2 5.27 2.96 4.63 10.39 8.01 5.12 2.98 5.18 4.63 10.39 4.54 10.09
77 06.01.2023 03:30 18957 ABŞƏsasFL 2 Kolumbus Kryu Kolorado Repids 2.9 2.7 4.6 15 8 9.4 4.48 2.21 5.36 12.05 11.57 7.78 2.51 3.59 5.37 12.09 6.54 16.44
78 06.01.2023 04:30 19052 BrazlKub 3 Botafoqo RJ CA Paranaense PR 4 2.7 4.6 8.8 8.2 6 3.64 3.06 3.98 16.04 7.11 7.48 2.31 6.01 3.94 15.86 4.55 18.48
79 06.01.2023 04:30 19058 BrazlKub 3 İnternasional RS FK MG Amerika 3.35 2.22 5.2 11 11 8.8 3.34 2.36 4.65 17.48 10.15 10.48 2.07 4.19 4.62 17.35 6.38 27.02
80 06.01.2023 04:30 19056 BrazlKub 3 Korintians SP Atletiko Mineiro MG 6.4 4.4 4.3 7.8 5.2 3.4 5.24 5.51 3.58 15.51 4.26 4.18 3.4 12.95 3.54 15.32 2.76 9.14
81 06.01.2023 04:30 19053 ABŞƏsasFL 2 FK Ostin FC Minnesota Yunayted 3.8 3.5 4.1 12 5.8 5.8 4.96 3.14 4.43 11.45 7.34 5.26 2.89 5.74 4.42 11.41 4.29 10.78
82 06.01.2023 04:30 19057 ABŞƏsasFL 2 Sportinq Kansas Siti FK Dallas 3.95 3.35 4 10 6.2 5.6 4.71 3.26 4.15 12.08 7.13 5.63 2.81 6.15 4.14 12.02 4.27 12.04
83 06.01.2023 05:30 19187 ABŞƏsasFL 2 Real Solt Leyk Los Anceles Qalaksi 3.5 3.85 3.85 14 5.2 6.2 5.72 2.96 4.77 9.59 8.17 4.72 3.16 5.09 4.78 9.6 4.52 8.91
84 06.01.2023 06:00 19240 ABŞ 3 FK Monteri Bey FK Kulsa 3.55 3.2 4.2 12 6 6.2 4.58 2.86 4.49 11.61 7.58 5.53 2.68 5.11 4.47 11.57 4.45 11.5
85 06.01.2023 06:30 19256 ABŞƏsasFL 2 Sietl Saunders San Xose Zəlzələləri 3.05 2.75 4.5 14 8 8.6 4.35 2.34 5.07 12.41 10.63 7.64 2.48 3.91 5.07 12.43 6.12 16.48
86 06.01.2023 06:30 19497 ABŞƏsasFL 2 Vankuver Vaytkeps FC Hyuston Dinamo 3.2 2.9 4.5 13 7.2 7.6 4.45 2.51 4.96 12.31 9.41 6.75 2.56 4.3 4.96 12.3 5.44 14.35
87 06.01.2023 18:30 20049 Bolqr1 3 Lokomotiv Sofiya Botev Plovdiv 4.1 3.2 4.1 9.4 6.4 5.4 4.31 3.33 3.9 12.98 6.57 5.81 2.66 6.48 3.88 12.88 4.06 12.96
88 06.01.2023 19:30 1075 Çex1 2 1. FK Pribram FK Pardubitse - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 06.01.2023 19:30 1076 Çex1 2 FC Fastav Jlin MFK Vıskov - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 06.01.2023 20:00 20172 MisPL 2 Haras Əl Hodud FC Asvan 7.4 4.5 4.1 6.6 5.6 3.3 5.36 6.37 3.18 16.04 4.09 4.44 3.57 15.95 3.15 15.83 2.72 10.06
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30 - 01.06.2023Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 10

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 06.01.2023 20:45 1073 HollanEred 2 SC Herenven FK Tvente Ensxede 3.23 3.45 1.96 1.23 1.25 1.58 1.51 2.29 1.16 4.1 1.55 2.15 2.32 1.47 2.19 1.44 1.67 1.82
92 06.01.2023 21:00 20262 Bolqr1 3 FK Arda Kurcali PFK Slaviya Sofiya 2.08 3.08 3.17 1.26 1.5 1.25 1.78 1.79 1.31 2.8 1.98 1.63 3.3 1.22 2.05 1.49 2.65 1.27
93 06.01.2023 21:00 20261 İsvç 2 GAIS Orgryte IS 1.52 3.82 4.98 1.17 1.94 1.12 1.77 1.8 1.21 3.35 1.7 1.88 2.7 1.34 1.55 1.94 3.2 1.18
94 06.01.2023 21:00 20252 İsvç 2 İF Helsinborqs AİK Skovde 1.78 3.32 3.9 1.23 1.67 1.18 1.76 1.81 1.27 3.05 1.85 1.72 3 1.27 1.78 1.67 2.9 1.23
95 06.01.2023 21:00 20255 İsvç 2 Vasteras SK AFC Eskilstuna 1.47 3.94 5.33 1.16 2.01 1.11 1.75 1.83 1.19 3.55 1.64 1.97 2.55 1.38 1.49 2.05 3.2 1.18
96 06.01.2023 21:00 20253 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Osters IF 2.74 3.28 2.22 1.24 1.31 1.45 1.55 2.11 1.19 3.55 1.66 1.94 2.55 1.37 2.12 1.45 1.88 1.59
97 06.01.2023 22:00 20333 İsl 3 İBV Vestmannaeyyar HK Kopavoqur 2.62 3.11 2.34 1.25 1.32 1.39 1.35 2.49 1.11 4.4 1.44 2.31 2.02 1.58 1.76 1.63 1.67 1.72
98 06.01.2023 22:30 1003 MisPL 2 Enppi Klubu Qazl Əl Məhəllə 2.11 2.82 3.43 1.3 1.49 1.22 2.01 1.6 1.44 2.36 2.36 1.44 4.1 1.14 2.28 1.38 3.15 1.19
99 06.01.2023 22:30 1018 İtalSerB 2 Breşia Kosenza 1.92 3.08 3.66 1.26 1.58 1.2 1.87 1.71 1.34 2.7 2.07 1.57 3.5 1.2 1.99 1.52 3 1.21

100 06.01.2023 22:45 1000 AlmBundesl 1 Ştutqart SV Hamburger 1.61 3.81 4.44 - - - - - - - - - - - - - - -
101 06.01.2023 23:00 1005 HollanEred 2 FK Utrext Sparta Rotterdam 1.75 3.67 3.77 1.2 1.72 1.19 1.61 2.08 1.19 3.75 1.62 2.03 2.5 1.41 1.63 1.87 2.55 1.32
102 06.01.2023 23:15 1008 İsl 3 Filkir Reykyavik Kr Reykyavik 2.65 3.25 2.24 1.23 1.31 1.42 1.35 2.5 1.1 4.5 1.41 2.37 1.98 1.6 1.76 1.63 1.63 1.77
103 06.02.2023 01:00 1079 KolumB 3 FC Boyaka Patriotas Kukuta Deportivo 1.9 2.88 3.92 1.27 1.56 1.17 - - - - - - - - - - - -
104 06.02.2023 02:30 1009 BrazlKub 3 San Paulo SP Resife PE 1.53 3.48 5.55 1.2 1.92 1.11 2.18 1.51 1.37 2.55 2.14 1.53 3.7 1.18 1.77 1.68 4.1 1.09
105 06.02.2023 03:00 1010 BrazlKub 3 CR Flamenqo RJ Fluminense RJ 2.05 3.24 3.09 1.24 1.52 1.26 1.72 1.86 1.27 3 1.87 1.71 3.05 1.26 1.96 1.54 2.55 1.31
106 06.02.2023 03:00 1013 ArgnSL 2 CA Sarmiento Junin Nyuells Old Boys 2.65 2.74 2.71 1.33 1.34 1.33 2.08 1.61 1.49 2.28 2.5 1.41 4.5 1.13 2.75 1.27 2.8 1.26
107 06.02.2023 04:30 1025 ArgnSL 2 Arsenal de Sarandi Boka Xuniors 4.74 3.28 1.68 1.23 1.14 1.78 2.09 1.61 1.38 2.6 2.16 1.55 3.75 1.18 3.75 1.13 1.88 1.62



  
30 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 06.01.2023 20:45 1073 HollanEred 2 SC Herenven FK Tvente Ensxede 3.5 2.23 2.4 1.26 2.95 1.96 1.56 1.64 1.85 5.28 13.7 24.14 7.96 5.67 5.24 34.2 13.36
92 06.01.2023 21:00 20262 Bolqr1 3 FK Arda Kurcali PFK Slaviya Sofiya 2.65 1.95 3.7 1.4 2.39 1.88 1.6 2.22 1.41 3.31 14.24 40.35 4.96 4.48 7.05 29.84 14.64
93 06.01.2023 21:00 20261 İsvç 2 GAIS Orgryte IS 2 2.17 5 1.31 2.75 1.56 1.93 2.46 1.33 2.22 16.76 50 4.04 5.8 11.09 23.96 17.55
94 06.01.2023 21:00 20252 İsvç 2 İF Helsinborqs AİK Skovde 2.31 2.04 4.3 1.36 2.55 1.71 1.74 2.33 1.37 2.71 14.83 46.9 4.47 4.93 8.65 26.55 15.51
95 06.01.2023 21:00 20255 İsvç 2 Vasteras SK AFC Eskilstuna 1.93 2.23 5.2 1.29 2.85 1.51 2.01 2.46 1.33 2.11 16.95 50 4.02 6.08 12.04 23.39 17.76
96 06.01.2023 21:00 20253 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Osters IF 3.15 2.11 2.7 1.3 2.75 1.92 1.57 1.78 1.68 4.45 13.57 26.93 6.64 5.23 5.58 31.18 13.41
97 06.01.2023 22:00 20333 İsl 3 İBV Vestmannaeyyar HK Kopavoqur 2.85 2.26 2.6 1.22 3.2 1.69 1.7 1.63 1.77 4.03 11.4 25.31 7.01 5.39 6.38 27.27 11.31
98 06.01.2023 22:30 1003 MisPL 2 Enppi Klubu Qazl Əl Məhəllə 2.75 1.82 4 1.51 2.15 2 1.51 2.46 1.33 3.39 14.74 49.53 4.8 3.84 7.23 34.84 15.31
99 06.01.2023 22:30 1018 İtalSerB 2 Breşia Kosenza 2.49 1.93 4.2 1.42 2.34 1.84 1.62 2.39 1.35 2.99 14.74 47.73 4.59 4.38 7.91 29.86 15.39

100 06.01.2023 22:45 1000 AlmBundesl 1 Ştutqart SV Hamburger - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 06.01.2023 23:00 1005 HollanEred 2 FK Utrext Sparta Rotterdam 2.24 2.2 4 1.28 2.85 1.62 1.88 2.15 1.46 2.61 14.92 41.13 4.62 5.83 8.83 23.51 15.4
102 06.01.2023 23:15 1008 İsl 3 Filkir Reykyavik Kr Reykyavik 2.9 2.28 2.55 1.21 3.25 1.69 1.7 1.6 1.8 4.09 11.87 24.33 7.05 5.66 6.14 27.2 11.77
103 06.02.2023 01:00 1079 KolumB 3 FC Boyaka Patriotas Kukuta Deportivo - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 06.02.2023 02:30 1009 BrazlKub 3 San Paulo SP Resife PE 2.09 1.95 5.8 1.44 2.3 1.7 1.75 2.9 1.22 2.3 18.56 50 3.75 4.71 11.28 29.93 19.78
105 06.02.2023 03:00 1010 BrazlKub 3 CR Flamenqo RJ Fluminense RJ 2.6 2 3.6 1.37 2.49 1.83 1.63 2.15 1.44 3.24 14.51 37.96 4.93 4.84 6.98 28.07 14.85
106 06.02.2023 03:00 1013 ArgnSL 2 CA Sarmiento Junin Nyuells Old Boys 3.35 1.79 3.4 1.54 2.08 2.27 1.41 2.3 1.4 4.47 14.91 42.39 5.74 3.68 5.85 41.69 14.94
107 06.02.2023 04:30 1025 ArgnSL 2 Arsenal de Sarandi Boka Xuniors 5.2 1.95 2.26 1.44 2.3 2.75 1.27 1.77 1.71 8.56 17.69 30.19 9.8 4.51 4.1 50 16.64

11

Topaz Futbol Proqramı 



  

30 - 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 12

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 06.01.2023 20:45 1073 HollanEred 2 SC Herenven FK Tvente Ensxede 5.2 6.6 3.95 16 3.25 3.8 8.86 4.79 5.12 9.41 5.79 2.75 4.8 8.87 5.13 9.43 3.14 4.56
92 06.01.2023 21:00 20262 Bolqr1 3 FK Arda Kurcali PFK Slaviya Sofiya 4.4 3.25 4.1 8.6 6.6 5.2 4.29 3.56 3.75 13.45 6.19 5.77 2.69 7.15 3.72 13.33 3.88 13.09
93 06.01.2023 21:00 20261 İsvç 2 GAIS Orgryte IS 3.1 2.41 4.9 12 9.4 8.8 3.72 2.27 4.91 14.66 10.36 8.87 2.22 3.87 4.9 14.62 6.23 20.82
94 06.01.2023 21:00 20252 İsvç 2 İF Helsinborqs AİK Skovde 3.7 2.8 4.3 10 7.6 6.6 3.96 2.84 4.14 13.52 7.83 7.01 2.42 5.27 4.11 13.43 4.81 16.17
95 06.01.2023 21:00 20255 İsvç 2 Vasteras SK AFC Eskilstuna 2.95 2.37 5 13 9.8 9.8 3.8 2.13 5.17 14.31 11.49 9.3 2.22 3.52 5.18 14.32 6.81 21.53
96 06.01.2023 21:00 20253 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Osters IF 4.7 5.2 3.9 13 3.9 4.1 6.76 4.16 4.52 9.96 5.66 3.3 3.84 7.86 4.51 9.94 3.21 5.93
97 06.01.2023 22:00 20333 İsl 3 İBV Vestmannaeyyar HK Kopavoqur 3.9 5.8 3.4 17 3.5 5.2 8.5 3.49 5.03 7.01 7.71 3.08 4.34 5.73 5.06 7.06 3.95 4.94
98 06.01.2023 22:30 1003 MisPL 2 Enppi Klubu Qazl Əl Məhəllə 5.2 2.95 4.3 6.4 8.4 5 3.74 4.13 3.19 17.29 5.76 7.37 2.51 9.27 3.16 17.05 3.89 19.43
99 06.01.2023 22:30 1018 İtalSerB 2 Breşia Kosenza 4.3 2.85 4.3 8 7.8 5.8 3.81 3.35 3.65 15.09 6.72 7.15 2.44 6.77 3.62 14.92 4.32 17.55

100 06.01.2023 22:45 1000 AlmBundesl 1 Ştutqart SV Hamburger - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 06.01.2023 23:00 1005 HollanEred 2 FK Utrext Sparta Rotterdam 3.15 3.1 4.4 14 6.4 7.4 4.78 2.53 5.14 11.48 9.22 6.01 2.69 4.28 5.15 11.49 5.22 12.19
102 06.01.2023 23:15 1008 İsl 3 Filkir Reykyavik Kr Reykyavik 3.85 6 3.5 19 3.35 5 8.77 3.5 5.34 7.17 7.62 2.92 4.44 5.71 5.38 7.22 3.87 4.61
103 06.02.2023 01:00 1079 KolumB 3 FC Boyaka Patriotas Kukuta Deportivo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 06.02.2023 02:30 1009 BrazlKub 3 San Paulo SP Resife PE 4.1 2.08 5.4 7.6 14 8 2.9 2.77 3.95 23 9.06 13.02 1.93 5.47 3.89 22.61 6.14 30
105 06.02.2023 03:00 1010 BrazlKub 3 CR Flamenqo RJ Fluminense RJ 4.1 3.35 4.2 10 6 5.2 4.47 3.34 4.07 12.77 6.4 5.36 2.72 6.46 4.05 12.68 3.91 11.6
106 06.02.2023 03:00 1013 ArgnSL 2 CA Sarmiento Junin Nyuells Old Boys 6.8 3.7 4.2 6 6.8 3.8 4.53 5.7 3.11 18.18 4.62 5.86 3.08 14.26 3.08 17.96 3.15 14.77
107 06.02.2023 04:30 1025 ArgnSL 2 Arsenal de Sarandi Boka Xuniors 11 7 4.8 7.6 4.2 2.37 8.18 10.5 3.82 19.63 3.29 3.07 5.44 29.38 3.79 19.39 2.15 6.2

Topaz Futbol Proqramı 


